
 

Ve čtvrtek 11. 9. jsme se s dramatickým kroužkem rozjeli do Jičína, kde jsme měli vystoupit s naší hrou Tajný 
lodní deník. Naše vystoupení se konala kousek od hlavního náměstí – Na Rynečku. Hned po příjezdu jsme se 
sem přesunuli a kluci z Červánku nám pomohli připravit jeviště. Vystupovali jsme dvakrát – dopoledne a 
odpoledne. Při prvním představení jsme se ještě trochu potýkali s technickými problémy, ale druhé už se 
nám povedlo „na jedničku“. I přes nepřízeň počasí, kdy nám při odpoledním představení začalo poprchávat, 
jsme úspěšně představení dokončili a myslíme si, že se obecenstvu líbilo. 

Za dramatický kroužek Iveta Pešková 

 

Ve čtvrtek 11. září jsme společně s členy dramatického kroužku jeli do Jičína na vystoupení. Z Proseče jsme 
vyjížděli už v 6 hodin, abychom měli dostatek času si před našimi vystoupeními vše řádně připravit a 
vyzkoušet. Hned po příjezdu jsme se s „dramaťákem“ přesunuli Na Ryneček, abychom je podpořili při jejich 
představení. Po představení jsme měli čas si vše prohlédnout. Obhlédli jsme pracovní dílny, kde jsme mohli 
vidět jednotlivá zaměstnání v akci – od kováře až po skláře, také jsme si zde mohli vyzkoušet svoji zručnost. 
Mnozí z nás to skutečně vyzkoušeli a do autobusu jsme se poté hrnuli s vlastnoručně vyrobenými výtvory. 
Samozřejmě jsme neodolali ani široké nabídce různých dobrot, však také voněly po celém náměstí! Před 
naším představením na Valdštejnském náměstí jsme ještě stihli zhlédnout i některá vystoupení 
„konkurence“. Okolo 14. hodiny došlo i na naše vystoupení. Rychle jsme naladili nástroje a hlavně 
mikrofony a mohli jsme začít. Naše pásmo písní se divákům líbilo a my si myslíme, že se nám povedlo, však 
kdyby ne, ony by nám to paní učitelky určitě řekly. 

 V Jičíně se nám všem moc líbilo a těšíme se na další výlet. 

Za Červánek děvčata z 8. třídy 


